РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     30 марта 2018    года                                                    №    155
«О  проведении  первенства городского

Поселения «Новокручининское» по

Волейболу среди школьных команд»
       На основании плана проведения поселковых культурно-массовых и спортивных мероприятий в гп «Новокручининское» на 2018 ,   рассмотрев Положение о проведении  соревнований,  в целях популяризации и пропаганды волейбола среди населения, привития навыков здорового образа жизни,

      администрация городского поселения «Новокручининское»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести общепоселковые соревнования по волейболу между сборными командами предприятий и организаций городского поселения «Новокручининское»    05.04.2017  года  на базе спортивного комплекса «Оленгуй»  пгт Новокручининский
(отв. Член спорткомитета – Сосновская Елена Владимировна )
2. Выделить денежные средства для приобретения сувениров и подарков участникам турнира  согласно сметы расходов в п/отчет Савченко В.В.)
 Глава администрации
Гп «Новокручининское»                                    Шубина В.К.